Nestlé Pakistan Ltd.



NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 42nd Annual General Meeting of Nestlé Pakistan Ltd; will be held at 09:30 am on May 07, 2020 to transact the following business, at Lahore. In wake of the outbreak of COVID-19 (Corona Virus Disease-2019) shareholders are encouraged to attend the Meeting online as per the instructions given in

notes section below

ORDINARY BUISNESS:

- To receive, consider and adopt the Audited Accounts of the Company for the year ended December 31, 2019 together with the Directors' and Auditors' and Aud
- To appoint EY Ford Rhodes ("EY"), Auditors for the term ending at the conclusion of the next Annual General Meeting and to fix their remuneration. The 2. EY Ford Rhodes ("EY"), Auditors being eligible have offered themselves for appointment.
- To approve payment of Final Cash Dividend of Rs. 42/- per share i.e. 420% to those who are Shareholders as at the close of business on April 28, 2020, in addition to the 1100% Interim Cash Dividend (i.e. Rs. 110 per share) already paid during the year 2019, as recommended by the Directors

Any Other Business

To transact any other business with the permission of the Chair.

BY ORDER OF THE BOARD

Ali Sadozai Company Secretary

Dated: April 13, 2020

NOTES:

- Share Transfer Books of Nestlé Pakistan Limited ("Company") shall remain closed from April 29, 2020 to May 07, 2020 (both days inclusive) and no transfer will be registered during that time. Share transfer deeds received in order with the Share Registrar of the Company, i.e. CDC Share Registrar Services Limited (CDCSRSL), CDC House, 99-B, Block B, S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400 at the close of business on April 28, 2020 will be treated in time for entitlement of payment of Final Cash Dividend.
- A member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting ("Meeting") is entitled to appoint another member as a proxy to attend and vote on his/her behalf. In case of a corporate entity, being a member, may appoint as its proxy any of its official or any other person whether a member of the Company or not through Board Resolution/ Power of Attorney.
- The instrument appointing a proxy duly stamped/signed and witnessed, and must be received at the Registered Office of the Company at 308-Upper Mall, Lahore, not later than forty eight (48) hours before the Meeting or e-mail scanned copy of the same at **investor.relations@pk.nestle.com**.
- iv) Shareholders whose shares are registered in their account/sub-account with Central Depository System (CDS) are requested to email copy of CNIC along with their account number in CDS and participants ID number for verification. In case of appointment of proxy by such account holders it must be accompanied with participants ID number and Account/Sub-account number along with attested photocopies of CNIC or the Passport of the beneficial owner. Representatives of Corporate Members should email the usual documents required for such purposes through the email (investor.relations@pk.nestle.com) through which they are appointed as Proxy of the respective Shareholders.
- Members should quote their Folio. / CDS Account number in all correspondence with the Company and at the time of attending the Annual General Meeting.
- Shareholders are requested to notify the change of address, Zakat Declaration and Tax Exemption Status with its valid certificate, if any, immediately vi) to our Share Registra
- vii) In case of joint holders, only one member whose name will appear as main title shareholder in our list of shareholders, will be allowed to attend the General Meeting.
- viii) An update as required under Regulations 4 and 6 of the Companies (Investment in Associated Companies or Associated Undertakings) Regulations, 2017, is included as part of the Annual Report 2019.

SPECIAL NOTES TO THE SHAREHOLDERS

WITHHOLDING OF PAYMENT OF DIVIDEND - SUBMISSION OF COPIES OF CNIC (URGENT & MANDATORY):

As per SECP directives the dividend of shareholders whose valid CNICs, are not available with the Share Registrar could be withheld. All shareholders having physical shareholding are therefore advised to submit a photocopy of their valid CNICs immediately, if already not provided, to the Share Registrar, M/s. CDC Share Registrar Services Limited (CDCSRSL), CDC House 99-B, Block 'B', Sindhi Muslim Cooperative Housing Society (S.M.C.H.S), Main Shahra-e-Faisal, Karachi – 74400 without any further delay.

DEDUCTION OF INCOME TAX FROM DIVIDEND UNDER SECTION 150 OF INCOME TAX ORDINANCE 2001:

As per the provisions of Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 ("Ordinance"), whereby, different rates are prescribed for deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the Companies.

The current withholding tax rates are as under:

(a) For Filers of Income Tax Returns: 15% (b) For Non-Filers of Income Tax Returns: 30%

Folio /

To enable the Company to make tax deduction on the amount of Cash Dividend at the rate of 15% instead of 30%, all the shareholders whose names are not entered into the Active Tax-payers List (ATL) provided on the website of the Federal Board of Revenue ("FBR"), despite the fact that they are Filers, are advised to make sure that their names are entered into ATL before the date of issuance of Dividend Warrants, otherwise tax on their Cash Dividend will be deducted at the rate of 30%.

The Corporate Shareholders having CDC account are required to have their National Tax Number (NTN) updated with their respective participants, whereas corporate physical shareholders should send a copy of their NTN certificates to the Company or Company's Share Registrar and Share Transfer and Share TransAgent, CDCSRSL.

The shareholders while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must quote company name and their respective Folio Numbers.

As per FBR's clarification, the valid Tax Exemption Certificate under Section 159 of the Ordinance is mandatory to claim exemption of withholding tax under Clause 47B of Part-IV of Second Schedule to the Ordinance. Those who fall in the category mentioned in above Clause must provide valid Tax Exemption Certificate to our Shares Registrar; otherwise tax will be deducted on dividend amount as per rates prescribed in Section 150 of the

For shareholders holding their shares jointly as per the clarification issued by the FBR, withholding tax will be determined separately on "Filer" Non-Filer" status of Principal shareholder as well as Joint-holder(s) based on their shareholding proportions. Therefore, all shareholders who hold shares jointly are required to provide shareholding proportions of Principal Shareholder and Joint-holder(s) in respect of shares held by them to the Company's Share Registrar and Share Transfer Agent in writing as follows:

Joint Shareholder(s)

. 00 ,	Total Shares				
Account No.		Name and CNIC No.	Shareholding Proportion (No. of Shares)	Name and CNIC No.	Shareholding Proportion (No. of Shares)

Principal Shareholder

PAYMENT OF CASH DIVIDEND THROUGH ELECTRONIC MODE: (MANDATORY) Under the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a listed company including Nestlé Pakistan Limited to pay cash

dividend to its shareholders ONLY through electronic mode directly into bank account designated by the entitled shareholders. In order to receive dividend directly into their bank account, shareholders are requested to fill in **ELECTRONIC CREDIT MANDATE FORM** available at Company's website and send it duly signed along with a copy of CNIC to the Share Registrar (CDCSRSL) of the Company in case of physical shares. In case of shares held in CDC then **ELECTRONIC CREDIT MANDATE FORM** must be submitted directly to shareholder's broker/participant/ CDC account services. **ELECTRONIC CREDIT MANDATE FORM:**

Folio Number

Name of Shareholder	
Title of the Bank Account	
Name of Bank	
Name of Bank Branch and Address	
International Bank Account Number (IBAN)	
Cellular & Landline Number of Shareholder	
E-mail Address	
CNIC / NTN number (Attach copy)	
Signature of Shareholder	

Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017. xii) UNCLAIMED DIVIDENDS AND SHARES: (IMPORTANT & MANDATORY)

Shareholders of the Company are hereby informed that as per the record, there are some unclaimed/uncollected /unpaid dividends and shares. Shareholders who could not collect their dividends/shares are advised to contact Nestlé Share Registrar, CDCSRSL to collect/enquire about their unclaimed dividend or shares, if any. In compliance with Section 244 (2) of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedure,

of three (3) years or more from the date due and payable, shall be deposited to the credit of Federal Government in case of unclaimed dividend and in case of shares, shall be delivered to SECP. **XIII) TRANSMISSION OF ANNUAL REPORT:**

The Audited Financial Statements of the Company for the year ended December 31, 2019 have been made available at the Company's website

(https://www.nestle.pk/) in addition to the Annual and Quarterly financial statements for the prior years. Further, Annual Report of the Company for the year ended December 31, 2019 has been e-mailed to the respective shareholders who have provided their valid e-mail IDs to the Share Registrar of the Company (CDCSRSL), and dispatched DVDs to those who

have not updated their e-mail IDs yet. However, if a shareholder, requests for hard copy of the Annual Audited Financial Statements, the same shall be provided free of cost within seven (07) days of receipt of such request. For convenience of shareholders, a "Standard Request Form for provision of hardcopy of Annual Audited Accounts" has also been made available at the Company's website (https://www.nestle.pk/).

xiv) ONLINE PARTICIPATION IN AGM:

In view of the evolving situation on the spread of the COVID-19, Nestlé Pakistan has decided to conduct above Shareholders' Meeting online in order to protect the wellbeing of the shareholders.

The shareholders will be able to login and participate in the AGM proceedings through their smartphones or computer devices from their homes or any convenient location after completing all the formalities required for the verification and identification of the shareholders.

In this regard, shareholders are required to <u>update their valid e-mail addresses with the Share Registrar</u>, CDCSRSL <u>latest by April 20, 2020</u>. A detailed procedure shall be communicated through e-mail directly to the shareholders who have provided their valid e-mail IDs and same shall be placed at the Company's website (https://www.nestle.pk/) in Investor Relations section.

The Shareholders' who **have already updated** their valid e-mail addresses with the Company or its Share Registrar (CDCSRSL) and are interested to attend AGM may send below information at **investor.relations@pk.nestle.com** for their / their appointed proxy's verification. Such information should be sent from their **duly registered valid e-mail address for the registration purposes latest by May 03, 2020.**

S. NO.	NAME OF THE SHAREHOLDER	CNIC NUMBER	FOLIO NUMBER	CELL NUMBER	REGISTERED E-MAIL ADDRESS

In case of <u>appointment of a proxy</u>, please communicate above information for the individual who has been appointed as proxy of the Shareholder to participate and vote on behalf of the respective shareholder alongwith the duly signed proxy form.



نسك يالستات لمبطع

بياليسوال (42)سالانداجلاس عام

بذریعیونٹس بذامطلع کیاجا تا ہے کنبیلہ پاکستان لمیٹڈ کا بیالیسواں (42) سالا نہ اجلاس عام ،مندرجہذیل معاملات کو طے کرنے کے لیے 7 مئی 2020ء کو 9:30 بچتے ، لا ہورمنعقد ہوگا۔ 0-OVID-19 (کورونا دائرس کی بیاری 2019ء) کے تناظر میں بٹیئر مولڈرز کومندرجہ ذیل فٹرسیکشن میں دی گئی ہدایت کے مطابق اجلاس میں آن لائن شرکت کرنے کی ترغیب دی جاتی ہے۔

عمومی امور:

- 1. 31 دسمبر 2019 عوضم ہونے والے سال کے آڈٹ شدہ اکا ونٹس، ڈائر یکٹران اور آڈیٹرز کی رپورٹ کی وصولی، بحث اور منظوری۔
- 2- آئندہ سالا نہ اجلاسِ عام تک مینی کے آڈیٹرز کا انتخاب اوراُن کے مشاہر کا تعین۔ EY Ford Rhodes Messers، نے اہلیت کی منیاد ریتقرری کی پیشکش کی ہے۔
- 孔 ڈائز کیٹران کی تجویز کی روشنی میں 28 اپریل 2020ء کوکارو بار کے اختتام پر حقدارشیئر ہولڈرز کو 42رویے فی شیئر 420 فیصد کے حساب سے کمپنی نقد منافع منقسمہ برائے 2019ء کی ادائیگی کی منظور کی ہیڈ بیٹڈ 31د مبر2019 وكتم ہونے والے سال كے دوران اداكئے جانے والے عبورى منافع منقسمہ 110 روپے فی شيئر 1100 فيصد كے علاوہ ہے۔

دیگرامور:

4۔ چیئر مین کی اجازت ہے دوسرے امور پر گفت وشنید

حسب الحكم بورد آف دُ ائر يكثر على سدوزي

تاريخ :13ايريل، 2020ء

تمپنی سیریٹری

- فیسلے یا کتان کمیٹٹ (کمپنی) کی شیم منتقل کی کتا ہیں 29 اپریل 2020ء ہے 07 مئی 2020ء تک بندر ہے گی (بشمول دونوں دن)اوراس دوران شیئر کی کوئی منتقل ہیں کہ جائے گی۔ ڈیویڈ ٹی ادائیگی کیسلے درست شيئر انسفر ؤيّه ز 2020 يريل 2020ء تك نبييله يا كستان لمينلا كشيئر رجشر ارسينش فرياز فري كمبني شيخ رجيز ارسروسز لمينله (CDCSRSL)، ي دُي ي باؤس B-99 بلاك بي، مين شاهراه فيعمل كرا چي -74700 يركار وبارى اوقات كارميس وصول موجاني حياييـ
- ii ایسے ممبران جوسالا نہ اجلاس عام (اجلاس) میں شرکت اورووٹ ڈالنے کے اہل ہیں، اپنی بجائے کسی اور شخص کا تقر رکر سکتے ہیں کہ دواُن کی جگہ اجلاس میں شرکت کر سکتے ہیں۔ اورووٹ ڈالنے کار ایوریٹ ادارے کی صورت میں جو کہ مینی کے ممبر ہیں،اپنے کسی ملازم بایسی اور شخص کوڈائر بکٹر کی قررداد ایپاورآ ف اٹر نی کے تحت مقرر کر سکتے ہیں، جو کہ اُن کی بجائے ووٹ ڈالنے کے اہل ہو نگے۔
 - iii۔ اپنی جگہ کی اور مبر کی اجلاس میں نامز دگی کے لیے دستخط اور مشاہدہ شدہ فارم ہمارے رجشر ڈ آفس 308 اپر مال لامور میں اجلاس کے آغاز سے 48 گھنٹے قبل تک بڑنے جانے چاہیں یا اسکین شدہ کا لی investor.relations@pk.nestle.com پرای میل کردیں۔
- iv الیے شیئر ہولڈرز جن کے شیئر سینٹرل ڈیپازٹری سٹم مے تحت اُن کے اپنے اکاؤنٹ نمبراوراصل شاختی کارڈ نقعہ اِق کے لیے ای میل کریں۔ پراکسی کی صورت میں شرکت کرنے والا شاختی کارڈ نمبر، اکاؤنٹ نمبراوراصل ما لک کے شاختی کارڈیایا سپورٹ کی تصدیق کے لیےای میل کریں۔کارپوریٹ ممبر کانمائندہ ہونے کی صورت میں وعمومی دستاویزات جوان مقاصد کے لیےضروری ہوتی ہیں جس کے ذریعے وہ متعلقہ شیئر ہولڈرز کے پراکسی کے طور مقرر ہوتے ہیں جکمل دستاویزات investor.relations@pk.nestle.com پرای میل کردیں۔
 - ۷۔ ممبران اپنا فولیونمبراپنی تمام خط و کتابت اور سالا نداجلاس عام میں شرکت کے موقع پر فرا ہم کریں گے۔
 - ۷۱۔ تمام شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہا ہے ایڈرلس کی تبدیلی کی اطلاع ، زکو قاء ڈکلیریشن اورائکم ٹیس معافی کے لاگوسر ٹینکیڈوری طور پر ہمار پشیئرزرجسر ارتک پہنچادیں۔
 - vii ۔ مشتر کے شیئر ہولڈرز ہونے کی صورت میں صرف اس رکن کوا جلاس عام میں شرکت کی اجازت دی جائے گی جس کا نام نیسلے پاکستان کہیٹیڈ کے شیئر ہولڈرز کی فہرست میں مرکز ی عنوان میں ظاہر ہور ہا ہوگا۔
- viii ر ریکیویشن 4اور 6 میں تجدید ید کی وجہ سے کمپنیز (investment in associated companies or associated undertakings) ریکیویشن 2017ء سالانہ ریوٹ 2019ء کا حصہ ہے۔

خصوصی نونس برائے شیئر ہولڈرز:

ix کمپيوٹرائز ڈ تو مي شاختي کار ڈ کي نقول کي حواگلي (ائتبائي ضروري اور لازمي):

SECP کی ہی ہدایت کےمطابق اُن شیئر ہولڈرز کے ڈیویڈییٹر زکوروک ایپاجائے گاجوا پنا درست شاختی کارڈ دستیاب نبیس کر سکے۔ فیریکل شیئر ہولڈرز کوایک مرتبہ پھریا دوبانی کروائی جاتی ہے کہ اینے درست شاختی کارڈ کی کا پیشیئر زرجشرار CDC ہاؤس B-99بلاک بی سندھی مسلم کو آپریٹو ہاؤسنگ سوسا گن (S.M.C.H.S) مین شاہراہ فیصل کراپی 74400 کو مزید تاخیر کے بغیر مہیا کیا جائے۔

× ۔ ڈیویڈنڈ کی رقم پرود ہولڈنگ ٹیکس کی کٹوتی:

ائكىكىس (آرۇنىنس) 2001 كى 150 شق كے ضوالط كے مطابق كمپنيزكى اداكردە دُ يوپۇيدىكى رقم پرودە ولڈنگ ئىكىس كى كۇتى كىلىچ مختلف شرھىيى مقررى گئى ہيں۔

و د هولدٌ نگ ٹیکس کی موجو د ہ شرحیں درج ذیل ہیں:

a) انگمنیکس گوشوارے جمع کروانے والوں کیلئے 15 فیصد

b) انکمٹیکس گوشوار ہے جمع نہ کروانے والوں کیلئے 30 فیصد

کمپنی کوکیش ڈیویڈیڈکی قم یے30 فیصد کی بجائے15 فیصد کی شرح نے ٹیک کوتی کے قابل بنانے کیلئے تمام ایسےشیئر ہولڈرز جن کے نام اس حقیقت کے باوجود کہ وہ نگیس کوشوارے جمع کراتے ہیں، فیڈرل پورڈ آف ریونیو (FBR) کی و یب سائٹ پرفراہم کردہ ایکٹوٹیکس پیپرزلسٹ (ATL) میں شامل نہیں ہیں، ہدایت کی جاتی ہے کہ اس امر کوٹیٹنی بنائمیں کہڈیو ٹیڈنڈ وارنٹس کے اجراء کی تاریخ سے پہلے ان کا نام ATL میں شامل ہو، بصورت دیگر اِن کے کیش ڈیویڈنڈ % 30 کے حساب سے کٹوتی کی جائے گی۔

سی ڈی می ا کاؤنٹ کے حامل کار پوریٹ شیئر ہولڈرز کوایے این ٹی این نمبر کے سرٹیٹیکیٹ کی نقل مینک کے رجمز شیئر رجٹر اراورٹرانسفرا پجٹ ، (سی ۔ڈی ۔ سی ۔ ایس ۔ آر ۔ اہل) کو جھیجنا ہوگی ۔

شیئر ہولڈرز کونیشنل ٹیکس نمبر کا سرفیفیکیٹ ارسال کرتے وقت اپنی کمپنی کا نام اورا نکے متعلقہ فولیونمبر کا حوالہ لا زمادینا ہوگا۔

FBR کی وضاحت کےمطابق آرڈیننس کےسینٹرشیڈول کے پیرا vi کی دفع 478 کے تحت و د ہولڈنگ ٹیکس میں استثنیٰ کا دعوی کرنے کیلئے آرڈیننس کی ثق نمبر 159 کے تحت ایک کار آمدا ستنائی (Valid Exemption) سرٹیفیکیپ بیش کرنالازم ہے۔جولوگ مندرجہذیل دفع میں بیان کردہ درجہ بندی میں آتے ہیں، انہیں لاز ماایک کارآ مداشٹنائی (Valid Exemption) سرٹیفیکیپ ہمارےشیئررجسڑ ارکومہیا کرنا ہوگا۔

بصورت دیگرڈیو پڈیڈنگ کی قم برآ رٹیکل کی شق150 میں مقررشدہ شرحوں کےمطابق ٹیکس کی کٹوتی کر لی جائے گی۔

ا پیشیئر ہولڈر کیلیے جو FBR کی جاری کرد ہ وضاحت کے مطابق مثتر کے شیئر کے حامل ہوں، ود ہولڈنگ ٹیکس کا تعین پرٹیل شیئر ہولڈرز کی گوشوار ہے جمع نیکروانے کی الگ الگ حیثیت براور اس کے ساتھ ابطور مشتر کہ مالک (مالکان)ان کےشیئر ہولڈنگ کے تناسب کی بنیاد برکیا جائے گا۔ لہذاایسے تمام شیئر ہولڈرز کا جوشتر کہ شیئر زکے حامل ہیں، پرنیل شیئر ہولڈراور جوائنٹ شیئر ہولڈرز کی طرف سے رجشراور شیئر ٹرانسفرا پجنٹ کی تھویل میں موجودہ شیئرز کے حوالے سے تحریری طور پر بمطابق ذیل شیئر ہولڈنگ کے تناسب فراہم کرنے ہول گے:

مشتر كة يبرّ بولدُر		رنسپل شيئر ہولڈر		م ده د	فوليوسى ڈىسى
شیئر ہولڈنگ کا تناسب (شیئر زکی تعداد)	نام اور شناختی کارڈنمبر	شیئر ہولڈنگ کا تناسب (شیئرز کی تعداد)	نام اور شناختی کار ڈنمبر	مجموی شیئرز	اكاؤنث نمبر
		4			
ندرجه بالامعلومات وصول نہ ہونے کیصورت میں کمپنی ایسےشیئر ہولڈ رز کی ڈیوڈ مذکی ادائیگی رو کنے کی یابند ہوگی۔					

xi کیش ڈیویڈنڈ کی الیکٹرا نک ذرائع کے ذریعے ادائیگی: (لازمی)

کمپنی ایک 2017ء کی شق 242 کے تحت لازمی ہے کہ کمپیٹر کمپنی اپنے حقد ارشیئر ہولڈرز کوان کے نامز دکر دہ جینک اکاؤنٹس میں صرف الیکٹر نک ذرائع سے نقدمنافع کی ادائیگی براہ راست کرے فیزیکل شیئر زکی صورت میں منافع اپنے بینک اکاونٹس میں براہ راست وصول کرنے کیلئے شیئر ہولڈر کمپنی کی ویب سائٹ پر دستایا ب"الکیٹرا تک کریڈٹ مینڈ یٹ فارم" د تنظ کرے شاختی کارڈ کی ایک نقل کے ہمراہ کمپنی رجشرار CDC ہاؤس 89-B بلاک بی،ایس،ایم،ی،ایچ مین شاہراه فیصل کراچی ارسال کریں۔

اليكثرانك كريدُ ث ميندُيث فارم:

7.3.3	
شيئر ہولڈر کا نام	
بىنك اكاؤنث كانائل	
بیککانام	
بینک براخچ کا نام اور پیعة	
اننز پیشنل بدیک اکاؤنٹ نمبر (IBAN)	
شيئر ہولڈر کا موبائل یا ٹیلی فون نمبر	
ای میل ایڈریس	
شاختی کار دُنمبر ااین ٹی این نمبر (کا پی نسلک کریں)	
شيئر ہولڈر کے د شخط	
ندرجہ بالامعلومات وصول نہ ہونے کیصورت میں کمپنی السیشیئر ہولڈرز کی ڈیوڈ نڈکی ادائیگی رو کئے کی	 کنے کی مابند ہوگی _

بنی ایسے تیئر ہولڈرز کی ڈیوڈ نڈگی ادا لیکی رو کئے کی پابند ہوگی۔

Xii ـ غير وصول شده ڏيوينِدُّ اورشيئرَ (اڄم اورلازمي):

کمپنی کے شیئر ہولڈرز کومطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کے ریکارڈ کےمطابق کچھ ڈیو پیٹر فاورشیئر زابھی تک غیر وصول شدہ ہیںالبذاا پسے شیئر ہولڈرز کے گزارش ہے جو کداب تک اپنا ڈیو پڈیٹر اورشیئر زوصول نہیں کرسکے وہ اپنے غیر وصول شدہ ڈیویڈیڈا اورشیئرز کے بارے میں معلومات حاصل کرنے کے لئے شیئر رجٹر ار (CDCSRSL)سےفوری رابطہ کریں۔

کمپنیزا کیک 701 کے سیکشن 244 کی فٹیل کے لیے تجویز کروہ طریقہ کا مکمل کرنے کے بعد ڈیویڈنڈ کے اعلان سے اور واجب الا داہونے کی تاریخ سے تین (03) سال یازیادہ عرصہ گزارنے کے بعد ڈیویڈنڈ کی صورت میں فیڈرل گورنمنٹ کے اکاؤنٹ میں جمع کروادیئے جائیں گے۔جبکہ غیروصول شدہ ٹیئر زسکیورٹیز ایٹرایٹر پھیخ کمیشن آف پاکتان (SECP) کے حوالے کردیئے جائیں گے۔

کمپنی کی 31 دسمبر 2019ء کوختم ہونے والے سال کی آڈٹ شدہ رپورٹ کمپنی کی ویب سائٹ کمپنی ویب سائٹ http://www.nestle.pk پروستیاب کردی گئی ہے۔ اس کےعلاوہ پچھلے سالوںاورسہماہی رپورٹس بھی ویب سائٹ پرموجود ہیں۔ 3 دیمبرو 2 0 2 پونتم ہونے والےسال کی سالا ندرپورٹ متعلقہ شیئر ہولڈر کوای میل پر دی گئی ہیں جنھوں نے مکپنی کےشیئر زرجشرار (ی ۔ ڈی ۔ س۔ ایس ۔ آر ۔ ایس ۔ ایل) کودرست ای میل آئی ڈی فراہم کئے ہیں اور جن کا ابھی تک ای میل آئی ڈی اپ ڈیٹنیس ہے ان کو DVD بھیجی دی گئی ہیں افراہم کی جائیں گ ۔ تا ہم اگر کوئی شیئر ہولڈرسالا نیآ ڈٹ شدہ اکاؤنٹ کی ہارڈ کا لی کے لئے درخواست کرتا ہے تو،اس کو 70 دن کے اندر بلامعاوضہ فراہم کیا جائے گا۔

> شیئر ہولڈر کی سہولت کے لئے ممپنی کی ویب سائٹ (http://www.nestle.pk) پر سالانہ آؤٹ شدہ اکاؤنٹ کی فراہمی کے لئے درخواست فارم بھی موجود ہے۔ Xiv: سالانه اجلاس عام میں آن لائن شرکت:

COVID-19 کے پھیلاؤ کو پیش نظر رکھتے ہو کے SECP کی ہدایت کے مطابق فیسلے پاکستان لمیٹڈ نے شیئر ہولڈرز میٹنگ آن لائن کرنے کا فیصلہ کیا ہے۔ شیئر ہولڈرز اجلاس عام میں اپنے Smart phone یا

computer devices کے ذریعے login کر کے اپنے گھریاکس مناسب جگہ سے شرکت کر سکتے ہیں۔اس کے لیے شیئر ہولڈرز کواپنی تصدیق اور شناخت کروانادی ٹی مہدایات کے مطابق لازم ہوگی ۔اس سلسلے میں میں شیئر ہولڈرز پر لازم ہے کہ وہ اپنے درست ای میل ایڈرلین شیئر رجٹرار CDCSRSL کو20 اپریل 2020ء تک جھیج دیں ۔ ایک تفصیلی طریقة کار براہِ راست ای میل ایڈرلین شیئر ہولڈرز کو بتایا جائے گا جھوں نے اپنے درست ای میل فراہم کئے ہیں اور معلومات کمپنی کی ویب سائٹ (http://www.nestle.pk) میں انویسٹر ریلیشن سکیشن میں بھی موجود ہوگی ۔ شیئر ہولڈر ز جو پہلے ہی مکمپنی یا اس کے شیئر رجٹرار (CDCSRSL)اینے درست ای میل اپ ڈیٹ کر چکے ہیں اور AGM میں شرکت کرنا چاہتے ہیں ،وہ شیئر ہولڈر امقرر کردہ پراکسی تصدیق کے لئے درج ذیل معلومات investor.relations @pk.nestle.com پر جھیج سکتے ہیں۔ رجٹریشن کے مقاصد کے لئے ممتند طور پر درست ای میل 03 مئی 2020ء تک جھیج دیں۔

	.	*		Oi	
موبائل نمب	ای میل ایڈریس	فوليونمبر	شناختی کارڈنمبر	شيئر ہولڈر کا نام	سير مل نمبر

تقررشده براس کی صورت میں پراسی ہولڈر کی مندرجہ بالامعلومات کمپنی کوفرا ہم کریں تا کہ وہ شیئر ہولڈر کی بجائے اجلاس میں شرکت اورووٹ ڈال سکے۔ کسی پراکسی کی صورت میں مندرجہ بالامعلومات اُن افراد تک پہنچایا جائے جوشیئر ہولڈر کی پراکسی کےطور پر مقدراور متعلقہ شیئر ہولڈر کی جانب سے ووٹ ڈالے۔